

| | |
|---------------------------------------|---|
| John Lewis Stock Number | 54645712 |
| Name | Gin Gift Box |
| Contents | <ul style="list-style-type: none"> • JJ Whitley London Dry Gin 70cl • Double Dutch Cranberry & Ginger Tonic Water 200ml x 2 • nibnibs Rosemary Big Minis Breadsticks for Dipping 100g • Silver & Green Kaffir Lime Chilli Olives 220g |
| Net Quantity | Individual product weights |
| Manufacturer's name and address | Packer: Virginia Hayward Ltd |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | N |
| Suitable for gluten allergy sufferers | N |
| Suitable to wheat allergy sufferers | N |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

Refer to following sheets for individual product information.

| | |
|---|---|
| Name | Silver & Green Kaffir Lime Chilli Olives |
| Ingredients | Pitted Green Olives (76%), Sunflower Oil (21%), Extra Virgin Olive Oil (2%), Chilli Flakes, Kaffir Lime Leaves, Salt, Ascorbic Acid |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | May contain traces of olive stones, nuts and seeds. |
| Net Quantity | 220g |
| Country of Origin | N/A |
| Storage Instructions | Keep 'em cool, dark and under oil for happy olives. Once opened, pop in the fridge! |
| Manufacturer's name and address | Silver & Green, Norman House, North Lakes Business Park, Flusco, Penrith CA11 0JG |
| Instructions for use | N/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | 100g |
| energy | 1245 Kj / 302 Kcal |
| fat | 33g |
| of which saturates | 4.3g |
| carbohydrate | 0.2g |
| of which sugars | 0.1g |
| protein | 0.7g |
| salt | 2.1g |
| Alcoholic Strength | N/A |
| Suitable for vegetarians | Yes |
| Suitable for vegans | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers | No |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers | Yes |

| | |
|-------------------------------|-----|
| Free from alcohol | Yes |
| Free from artificial flavours | Yes |
| Free from artificial colours | Yes |

| | |
|---|--|
| Name | nibnibs Rosemary Big Minis Breadsticks for Dipping |
| Ingredients | Wheat Flour (containing Calcium Carbonate, Iron, Niacin,Thiamin), Durum Wheat Semolina, Extra Virgin Olive Oil (10%), Yeast, Sea Salt, Rosemary (1%) |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | None |
| Net Quantity | 100g |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Cool dry place |
| Manufacturer's name and address | Nibnibs Ltd, 6 Barugh Close, Melmerby, Ripon HG4 5NJ |
| Instructions for use | Ready to eat |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 422.00 |
| fat | 11.00 |
| of which saturates | 1.90 |
| carbohydrate | 72.60 |
| of which sugars | 2.50 |
| protein | 10.00 |
| salt | 1.70 |
| Alcoholic Strength | 0 |
| Suitable for vegetarians | Yes |
| Suitable for vegans | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | No |
| Suitable to wheat allergy sufferers | No |
| Suitable for egg allergy sufferers | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers | Yes |

| | |
|-------------------------------|-----|
| Free from alcohol | Yes |
| Free from artificial flavours | Yes |
| Free from artificial colours | Yes |

| | |
|---|---|
| Name | JJ Whitley London Dry Gin |
| Ingredients | n/a |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | n/a |
| Net Quantity | 70cl |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | n/a |
| Manufacturer's name and address | Halewood International, Wilson Rd, Huyton, Liverpool. |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 891kj/213kcal |
| fat | 0g/ml |
| of which saturates | 0g/ml |
| carbohydrate | 0g/ml |
| of which sugars | 0g/ml |
| protein | 0g/ml |
| salt | 0g/ml |
| Alcoholic Strength | 38.6% Vol |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Y |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Y |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |

| | |
|-------------------------------|---|
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |

| | |
|---|--|
| Name | Double Dutch Cranberry & Ginger Tonic Water |
| Ingredients | Carbonated water, sugar, natural flavourings, acid, citric acid, ascorbic acid, quinine. |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | None |
| Net Quantity | 200ml |
| Country of Origin | England |
| Storage Instructions | Store dry and cold |
| Manufacturer's name and address | Double Dutch Ltd. 23-25 Portman Cl, Marylebone, London W1H 6BS |
| Instructions for use | n/a |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 33kcal/142kj |
| fat | < 0.1g |
| of which saturates | < 0.1g |
| carbohydrate | 8g |
| of which sugars | 8g |
| protein | < 0.1g |
| salt | < 0.1g |
| Alcoholic Strength | n/a |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Y |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Y |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | Y |

| | |
|-------------------------------|---|
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |